关于 2018 届毕业生图像信息核对、补拍的

通知

为确保 2018 届普通本科毕业生电子注册图像信息准确

无误，现将图像信息核对、补拍等有关事宜通知如下：

一、图像核对

2017-2018 学年第一学期已参加学校统一组织的图像信

息采集的 2018 届毕业班学生，即日起可登录学信档案校对

本人图像信息（路径：学信档案→图像校对→毕业照片，点

击确认即可）。每名学生只能校对一次，请务必认真校对。

因未及时进行图像信息确认而无法电子注册（或注册不全）

的，责任自负。

学信档案：https://my.chsi.com.cn/archive/index.jsp

注意事项：

1．尚未注册学信档案的同学请先进行实名注册（之前已注

册过的同学无需重复注册）。使用过程中如有任何问题，请

参考网站帮助中心指南进行操作。

学信网帮助中心：

https://account.chsi.com.cn/account/help/xtdl.jsp

2．若发现图像信息非本人，请第一时间联系教务处张老师，

办公电话：0595-88938598。

二、图像补拍

部分 2018 届毕业班学生因特殊原因未参加学校统一组

织的图像信息采集（名单详见附件），请按照以下方式完成

补拍，相关费用自理。

1．先到教务处开据“补拍证明”，然后自行到福建省图像

采集中心本部（福州）补拍。

补拍时间：2018 年 3 月 1 日－30 日（上午 8:30—11:30，下

午 2:30—5:00，周末除外）。

补拍地址：福州市仓山区金山建新中路 2 号福建省图像采集

中心。

公交车路线：坐公交车 K3、26、42、13、91、128 路到金祥

路口下往前 100 米或坐 41、43、96、122、123 路到金山明

星站下往前 100 米可到达。

附件：2018 届未参加毕业生图像采集学生名单。

教务处

2018年 3月3日

2018 届未参加毕业生图像采集学生名单
序号 学号 姓名 性别 备注

1 132041125 刘淑颖 女

2 142041208 遇枫竹 女

3 142041307 黄思怡 女

4 142041319 姜慧玲 女

5 142081201 陈炼 男

6 142101126 黄舒婷 女

7 142105126 张妤婕 女

8 142105433 陈少 女

9 142105609 李泽扬 男

10 165101120 康佳浩 男

11 165148102 王炳蔚 男

12 165148224 郑智莉 女

13 142023228 杨勇达 男

14 142021113 王为涛 男

15 122012302 刘宗信 男

16 13201D117 王铭绍 男

17 132103406 陈仕和 男

18 132105514 姜维中 男

19 132105827 林晨枫 女

20 132105926 蔡慧芳 女

21 142012320 曾凯伦 男

22 142012526 陈镇伟 男

23 142032418 张伟健 男

24 142081424 向国林 男

25 142103111 吴晓思 男

26 142104219 陈锌佳 男

27 142023622 王维 男

28 132091420 苏群锋 男

29 142091413 曾堃 男

30 142091427 刘隆祥 男

31 122102216 潘天赐 男

32 132049132 颜立励 女

33 142103101 蔡尊豪 男

34 142103106 刘佳文 男

35 142103107 朱和忠 男

36 142103123 谢梦雪 女

37 142103204 王凌谚 男

38 142103221 陈祎敏 女

39 142103334 杨梓健 男

40 142103401 林斌 男

41 142103423 陈玉传 女

42 142103524 郭垚媛 女

43 142103601 江宇翔 男

44 142103620 邹晓燕 女

45 142104321 阮章鸿 男

46 142104525 张磊 男

47 142104612 马烨静 女

48 142105111 白培凯 男

49 142105328 黄晓敏 女

50 142105832 鲍灵燕 女

51 142106132 朱若培 女

52 142106203 吴家烜 男

53 142106407 林塏童 男

54 142106416 白晓展 男

55 165101119 汪泽坤 男

56 165101122 赖建斌 男

57 165101130 叶继辉 男

58 142148238 叶伟鹏 男

59 132092520 魏鑫伟 男

60 142091409 张铁郎 男

61 142091743 邱夏萍 女

62 142091805 赖捷 男

63 142091E22 林伟杰 男

64 122031112 梁靖 男

65 122031225 林文鑫 男

66 122092617 陈天德 男

67 145022132 林志强 男

68 122012436 林孟梁 男